
AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO - Unidade Única Página 1 de 1

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 032/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 111/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Final da Proposta/Início da Sessão: 03/07/2023 às 12:00

Fornecedor: KATIA APARECIDA SOARES LTDA CPF/CNPJ: 33.244.795/0001-32

E-mail: wagnermoreira22@hotmail.com Telefone: (32) 99986-8917

Lote 1
Serviços de Buffet

Descrição Comprador

1 - Serviços de Buffet

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

Serviços de Buffet 3.000 - pessoas 62,00 186.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Total de KATIA APARECIDA SOARES LTDA 186.000,00

Dores do Turvo, 03 de Julho de 2023.

____________________________________________________
Marcelo Lana Goulart – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Rosangela Maria Moreira - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Higor Moreira Heleno - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Mariana das Dores Inácio - Equipe de Apoio


